
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U18)

Spēles kopsavilkums
Datums: 22.09.2015 Vieta: Volvo SC ledus halle Sākums: 12:15 Skat.: Spēles Nr.: 6

Prizma/Pārdaugava u18 Liepājas SSS u185 : 6
(1:2, 2:2, 2:2)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
BEDRĪTIS Armands  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 2 0 : 0 0 : 0 2 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 2 : 2 0 : 0 0 : 0 6 : 10 0:00 : 0:00 2 : 0 0 : 0
3. periods 2 : 2 0 : 0 0 : 0 8 : 14 0:00 : 0:00 1 : 2 0 : 0

Kopā 5 : 6 0 : 0 0 : 0 16 : 24 0:00 : 0:00 3 : 2 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  LIE  33 CIELAKS Arvils Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  PRI  40 LUKAŠUKS Niks Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 00:00 00:00 PRI  16 KALNIŅŠ Daniels Klupināšana

Vārti 10:42 1:0 PRI VS 29 ORNIŅŠ Toms SLAVINSKIS Edvards Ričards #5, CIMARS
Ralfs #66

Vārti 14:22 1:1 LIE VS 19 NOVIKOVS Aleksandrs NAZAROVS Vladislavs #23

Vārti 19:24 1:2 LIE VS 91 ALONDERIS Kristers MIŠČUKS Sergejs #16, KALEINIKOVAS
Mark #69

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 00:00 00:00 PRI  3 BODE Artūrs Grūšana uz apmali
Nor. 00:00 00:00 LIE  71 JĀKOBSONS Magnuss Bloķēšana
Nor. 00:00 00:00 PRI  94 VĒVERS Tomass Grūdiens ar nūju rokās
Nor. 00:00 00:00 LIE  71 JĀKOBSONS Magnuss Rupjība
Vārti 31:01 1:3 LIE VS 19 NOVIKOVS Aleksandrs  
Nor. 00:00 00:00 PRI  16 KALNIŅŠ Daniels Klupināšana
Nor. 00:00 00:00 LIE  29 JONUŠKA Lukas Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 00:00 00:00 LIE  15 FOMINS Ričards Rihards Pretinieka turēšana ar nūju

Vārti 35:55 2:3 PRI VV1 71 KOPPASS Artjoms ORNIŅŠ Toms #29, VEISPĀLS Kristofers
Robins #2

Vārti 38:07 2:4 LIE VS 69 KALEINIKOVAS Mark NAZAROVS Vladislavs #23, JĀKOBSONS
Magnuss #71

Nor. 00:00 00:00 LIE  91 ALONDERIS Kristers Pretinieka turēšana ar nūju
Vārti 39:10 3:4 PRI VV1 71 KOPPASS Artjoms SPROĢIS Emīls #4

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 00:00 00:00 LIE  71 JĀKOBSONS Magnuss Spēka paņēmiens galvā un kaklā
Nor. 00:00 00:00 LIE  71 JĀKOBSONS Magnuss Disciplinārsods
Vārti 42:16 4:4 PRI VV1 9 BANGA Eduards ORNIŅŠ Toms #29
Nor. 00:00 00:00 PRI  71 KOPPASS Artjoms Sitiens ar nūju
Vārti 48:14 5:4 PRI VS 8 SIRKINS Edgars ORNIŅŠ Toms #29
Nor. 00:00 00:00 PRI  7 JIRGENS Haralds Pretinieka turēšana ar nūju
Vārti 49:11 5:5 LIE VV1 69 KALEINIKOVAS Mark NAZAROVS Vladislavs #23

Vārti 49:30 5:6 LIE VV1 69 KALEINIKOVAS Mark NAZAROVS Vladislavs #23, JONUŠKA
Lukas #29
Pretinieka turēšana ar nūju
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Nor. 00:00 00:00 LIE  18 BUTĀNS Endijs
Nor. 00:00 00:00 PRI  27 OZOLIŅŠ Ričards Raimonds Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 00:00 00:00 PRI  11 ĶUZIS Rihards Grūdiens ar nūju rokās
VS 60:00  LIE  33 CIELAKS Arvils Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  PRI  40 LUKAŠUKS Niks Vārtsargs atstāj vārtus

Vārtsargu statistika
Prizma/Pārdaugava u18
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

Liepājas SSS u18
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

Komandu statistika

Prizma/Pārdaugava u18 (PRI) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

1 V ISAKOVS Artjoms 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

2 U VEISPĀLS Kristofers Robins 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

3 A BODE Artūrs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 U SPROĢIS Emīls 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 U SLAVINSKIS Edvards Ričards 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 A JIRGENS Haralds 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U SIRKINS Edgars 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 A BANGA Eduards 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 A ĶUZIS Rihards 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 A SVOKS Rainers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U KALNIŅŠ Daniels 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U OZOLIŅŠ Ričards Raimonds 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 U ORNIŅŠ Toms 1 3 4 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 U KĻAVIŅŠ Matīss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

40 V LUKAŠUKS Niks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

66 U CIMARS Ralfs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

69 A RUBCOVS Kristaps 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

71 U KOPPASS Artjoms 2 0 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

72 U RISTERS Rolands 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 U REPETTO Rolands 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

89 A BĒRZIŅŠ Jēkabs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

94 U VĒVERS Tomass 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 5 7 12 16 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Liepājas SSS u18 (LIE) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

1 V ČMUTOVS Maksims 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 A MAĶIS Edgars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 A PODOBEDS Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 A SUŠKINS Maksims 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U AIGARS Klāvs Jorens 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U KEDA Romāns 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U FOMINS Ričards Rihards 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U MIŠČUKS Sergejs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 A PETROVICS Matīss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U BUTĀNS Endijs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U NOVIKOVS Aleksandrs 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0
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21 A BRŪVERS Edgars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U NAZAROVS Vladislavs 0 4 4 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 A JONUŠKA Lukas 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 V CIELAKS Arvils 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

69 U KALEINIKOVAS Mark 3 1 4 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

71 A JĀKOBSONS Magnuss 0 1 1 16 0 0 0 0.00 0 0 0 0

77 U KOZINDA Ritvars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

81 U ŠALAJEV Roman 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

91 A ALONDERIS Kristers 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

96 U FREIDENFELDS Raivo 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 6 8 14 24 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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